Model No.DUH523 Akku-Heckenschere




Model No.DUH523 Akku-Heckenschere

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 187286-4 Handgriffsatz 1 *

D10 INC. 6

001-1 | 183K17-5 Handgriffsatz < 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 6

002 [452438-9 Verriegelungsknopf 1

003 231473-8 Druckfeder 4 1

004 |651852-8 Schalter V-15-1A5 1

005 |643852-2 Klemme 1

006 187286-4 Handgriffsatz 1 *

D10 INC. 1

006-1 |183K17-5 Handgriffsatz < 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 1

007 231473-8 Druckfeder 4 1

008 |417564-1 Schalthebel 1

009 |651852-8 Schalter V-15-1A5 1

010 |452681-0 Schaltarm 1

011 187285-6 Motorgehdusesatz 1 *

D10 INC. 16

011-1 |183P34-5 Motorgehdusesatz S 1

D10 INC. 16

012 638966-0 Controllereinheit 1 *

C10 |688161-2 Leitungsfilter 1 *

012-1 |632M89-4 Controllereinheit < 1 *

C10 |688161-2 Leitungsfilter 1 *

012-2 | 632N08-6 Controllereinheit 6] 1 *

C10 |688161-2 Leitungsfilter 1 *

012-3 |632R83-6 Controllereinheit < 1

C10 |688161-2 Leitungsfilter 1

C20 |654086-2 Behalter 42486-2 2

013 |266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 6

014 911193-7 Flachkopfschraube M4X65 WR 1

015 [424195-9 Gummiring 6 1

016 |187285-6 Motorgehadusesatz 1 *

D10 INC. 11

016-1 | 183P34-5 Motorgehausesatz S 1

D10 INC. 11

017 |424394-3 Gummiring 8 4

018 |266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 5

019 |815U45-9 Typenschild DUH523 1

020 |629930-2 Gleichstrommotor 1 *

020-1 |629450-6 Gleichstrommotor S 1

021 141211-9 Lagergehause komplett 1

022 |253215-0 Unterlegscheibe 8 1

023 |326034-8 Spindel 1

024 |227281-3 Stirnrad 93 1

025 ]262570-9 Nylonhdlse 5 2




026 |423417-4 Staubschutz 1
027 ]195769-0 Schermesser kompletter Satz 1
C10 |188605-7 Olbehiltersatz 1
C20 262570-9 Nylonhdlse 5 2
028 [253215-0 Unterlegscheibe 8 1
029 ]911218-7 Flachkopfschraube M5X14 WR 4
030 911113-1 Flachkopfschraube M4X10 WR 4
031 453317-4 Unterabdeckung 1
032 |452678-9 Schalthebel B 1
033 234261-2 Druckfeder 5 1
034 |452682-8 Vorderer griff 1
035 ]911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 2
036 453316-6 Schutzhaube 1
037 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
AO01 452685-2 Messerschutz 1
EO1 645006-7 Rauschunterdrtcker 1 *
FO3 194513-2 Akkusatz BL1815 1
FO4 195050-9 Schnittgutsammler-set kpl. 1
FO5-3 | 197606-4 Akkusatz BL1830B (2 stk.) 0] 1
FO6 195445-6 Akkusatz BL1815 1
FO8 196167-1 Schermesser kompletter Satz 1
F09-2 |196235-0 Akkusatz BL1815N 0] 1
F10-1 |196449-1 Akkusatz BL1815N 0} 1
F11-2 | 196449-1 Akkusatz BL1815N 0 1
A02 ***DC18SD DC18SD BATTERY CHARGER 1
A03 194513-2 Akkusatz BL1815 1
A02 |***DC18RC [Ladegerat DC18RC 1
A03 194204-5 Akkusatz BL1830 1 *
A03-1 1194204-5 Akkusatz BL1830 0} 1 *
A03-2 1197600-6 Akkusatz BL1830B < 1 *
A03-3 [197600-6 Akkusatz BL1830B 0] 1
A02-1 | ***DC18SD DC18SD BATTERY CHARGER O 1
AO03 196235-0 Akkusatz BL1815N 1 *
A03-1 1196235-0 Akkusatz BL1815N 0} 1
A04 |450128-8 Kontaktschutzkappe 1
A03 |196460-3 Akkusatz BL1820 1
A03-1 1197600-6 Akkusatz BL1830B < 1 *

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 17/10/2023



